
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Nr.19 

 

Mārupes  novadā                   2024.gada 14.oktobris 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst. 17.00 atklāta plkst.17.00 

Sēde notiek attālināti MS Teams platformā. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts. 

Mārupes novada pašvaldības dome ārkārtas sēde (14.10.2024. 17:00) - YouTube 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX) 

 

Domes ārkārtas sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis 

Kārkliņš 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti:, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Ivars Punculis, Līga 

Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko. 

Andrim Puidem un Jānim Kazakam tehniskas problēmas, līdz ar to nav iespējams reģistrēties. 

 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:  

Andrejs Ence- atvaļinājums 

Ira Dūduma- slimības lapa 

Guntis Ruskis- veselības dēļ 

Ilze Bērziņa- attaisnojošs iemesls 

Aivars Osītis- attaisnojošs iemesls 

Oļegs Sorokins- iemesls nav zināms 

Normunds Orleāns- iemesls nav zināms 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Izpilddirektores vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes Izglītības darba speciāliste Anda Ozoliņa 

Babītes vidusskolas direktore Ilze Rozenberga 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ušpele 
 

 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes sasaukšanu. 
 

https://www.youtube.com/watch?v=AFZPnbAET7M
https://www.youtube.com/watch?v=AFZPnbAET7M


2 
 

Babītes vidusskolas dalībai Erasmus projekta aktivitātēs jāpērk avio biļetes, lai 

nopirktu, budžetā jāveic darbības, kuras grāmatvedība var veikt pēc domes lēmuma 

pieņemšanas.  

 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 29.panta nosacījumiem: 

1. Ņemot vērā iepriekš minēto, sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 2024. 

gada 14.oktobrī plkst.17:00. 

2. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences 

sarunu rīku, saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības nolikuma 36. un 37. punkta nosacījumiem 

3. Pielikumā ārkārtas sēdes darba kārtība. 

 

 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks               Valdis Kārkliņš 
 

 
Darba kārtība: 

1. Par Mārupes novada Babītes vidusskolas pedagogu un izglītojamo dalību Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.210-SCH “Vienkāršotas partnera 

attiecības skolu izglītībā” projektā “Uzvedība un labklājība skolā un reālajā dzīvē”. 

 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par Mārupes novada Babītes vidusskolas pedagogu un izglītojamo dalību Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.210-SCH “Vienkāršotas partnera 

attiecības skolu izglītībā” projektā “Uzvedība un labklājība skolā un reālajā dzīvē” 

Ziņo Ilze Rozenberga 

 

Andrim Puidem un Jānim Kazakam tehniskas problēmas ar DL sistēmu, līdz ar to balsojumā 

par lēmumprojektu nepiedalās. 
 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, 

Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko,), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Babītes vidusskolas pedagogu un izglītojamo dalību Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.210-SCH “Vienkāršotas partnera attiecības skolu 

izglītībā” projektā “Uzvedība un labklājība skolā un reālajā dzīvē”. Projekta finansējums ir 

8000,00 EUR (astoņi tūkstoši eiro un 00 centi). 
  

1.1.Projekta finansējuma dalījums: 
EKK Plānotie Finanšu posteņi Finansējums 

2024.gadā  

(EUR) 

Finansējums 

2025.gadā  

(EUR) 

2120 2121 Dienas nauda 

(ārvalstu) 

 720,00 880,00 

2122 Pārējie 

komandējumu 

izdevumi 

(ārvalstu) 

Ceļa izdevumi (aprēķināti pēc 

Erasmus  

attāluma kalkulatora 

https://erasmus-

plus.ec.europa.eu/lv/resources-and-

tools/distance-calculator) 

 

2380,00 4020,00 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/lv/resources-and-tools/distance-calculator
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/lv/resources-and-tools/distance-calculator
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/lv/resources-and-tools/distance-calculator


3 
 

 Kopā: 3100,00 4900,00 

 

1.2.Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 3200,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti eiro un 

00 centi) apmērā. 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Babītes vidusskolas direktori Ilzi Rozenbergu 

Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt pašvaldības budžetā. 

 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā 

 

 
Sagatavoja  

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes  

vadītāja L.Šmite   

 

Lēmumā norādītie normatīvie akti ir spēkā    

un attiecināmi uz lēmumā minēto gadījumu.  

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas 

vadītāja N.Zālīte 
 
 
 

Domes ārkārtas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 17.05 

 

 

Pielikumā apstiprināts  1 (viens)  pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmums 

 

 

Domes ārkārtas sēdi vadīja:   /paraksts/                                 Valdis Kārkliņš 

 

 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                 /paraksts/                                          Linda Ušpele 

 
 
 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2024.gada 15.oktobrī 


